
ZARZĄDZENIE Nr 74/2019  

Burmistrz Miasta Ostróda 

z dnia 24 maja 2019 r.  
 

 
w sprawie  przeprowadzenia kontroli doraźnej w Szkole Podstawowej Nr 3 

im. Jana Pawła II w Ostródzie 
 
 
    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 poz.506)  oraz art. 57 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 
2018 poz. 996 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

   1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli doraźnej w Szkole Podstawowej nr 3 im. Jana 
Pawła II w Ostródzie w zakresie przestrzeganie obowiązujących przepisów dotyczących 
bezpieczeństwa dzieci przebywających w placówce.  
   2. Do przeprowadzenia kontroli wyznacza się komisję w składzie:  
1) Dorota Szczurowska  - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Ostródzie, 
2) Malwina Gudaczewska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Ostródzie, 
3) Anna Kwiatek - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Ostródzie, 
4) Kinga Zawadzka - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Ostródzie.  
 

§ 2 
   Zobowiązuję Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Ostródzie do 
udostępnienia dokumentacji dotyczącej przedmiotu kontroli. 

 
§ 3 

   1. Kontrolę należy przeprowadzić do dnia 27 maja 2019 r. 
   2. Komisja przedstawi Burmistrzowi Miasta Ostróda  protokół z kontroli wraz z ustaleniami 
w terminie 3 dni od dnia jej zakończenia. 

 
§ 4 

   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 5 
   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


